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Sdiptech förvärvar STORR B.V. och stärker 
Sdiptechs växande kylkedjekluster
Sdiptech AB (publ) har förvärvat 100 procent av aktierna i STORR B.V., en 
ledande leverantör av premiumlösningar för skiljeväggar till kyltransporter, med 
säte i Nederländerna. STORR levererar högkvalitativa produkter som är kända för 
sin tillförlitlighet, hållbarhet och mycket goda termiska prestanda. Bolaget har en 
årlig omsättning om cirka 2,3 miljoner euro med god lönsamhet.

STORR grundades 2005 och har byggt upp en stark position på den europeiska marknaden, 
särskilt bland operatörer av kyltransporter samt tillverkare av påbyggnader för 
kommersiella fordon. STORRs skiljeväggar anses vara bäst i klassen, med hög 
användarvänlighet, temperaturkontroll och lång livslängd. Patentskydd samt en betydande 
andel eftermarknadsaffärer stärker ytterligare STORRs konkurrensposition och höga 
marginaler.

”STORR är ett kompletterande tillskott till Sdiptechs växande kylkedjekluster”, säger Daniel 
Unge, affärsområdeschef för Supply Chain & Transportation på Sdiptech. ”Tillsammans 
med våra befintliga verksamheter, såsom GAH Refrigeration och JR Industries, stärker 
STORR vår förmåga att stödja kunder längs hela värdekedjan för temperaturkontrollerade 
transportlösningar.”

Marknaden för isolerade och temperaturkontrollerade transporter fortsätter att visa 
motståndskraft, driven av ökande efterfrågan inom livsmedelsdistribution, 
läkemedelslogistik samt modernisering av fordonsflottor runt om i Europa. 
Tillväxtpotentialen är särskilt stark i Tyskland, där STORR ser en ökande efterfrågan på sina 
produkter.

”I takt med att efterfrågan på effektiv och tillförlitlig temperaturkontroll ökar, är STORR 
fortsatt engagerat i att leverera branschens mest högpresterande skiljeväggssystem”, 
säger Ronald Bos, vd för STORR. ”Genom att bli en del av Sdiptech får vi en utmärkt 
möjlighet att stärka vår marknadsnärvaro och accelerera vår internationella tillväxt.”

STORR blir Sdiptechs andra affärsenhet i Nederländerna och kommer från och med 
december 2025 att ingå i affärsområdet Supply Chain & Transportation.

Mer information om STORR finns på:
https://www.storrwall.shop/

https://www.storrwall.shop/
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Daniel Unge, affärsområdeschef, Supply Chain & Transportation, +46 706 90 63 53, daniel.
unge@sdiptech.com
Bengt Lejdström, CFO, +46 702 74 22 00, bengt.lejdstrom@sdiptech.com

Om oss
Sdiptech är en teknikkoncern som förvärvar och utvecklar marknadsledande 
nischverksamheter som bidrar till att skapa mer hållbara, effektiva och säkra samhällen. 
Sdiptech omsätter ca 5 000 Mkr och har sitt säte i Stockholm.

Sdiptechs stamaktie av serie B handlas på Nasdaq Stockholm under kortnamn SDIP B med 
ISIN-kod SE0003756758. Sdiptechs preferensaktier handlas under kortnamn SDIP PREF 
med ISIN-kod SE0006758348. Mer information finns på bolagets hemsida: www.sdiptech.
se
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